Казенное общеобразовательное учреждение Омской области

«Адаптивная  школа-интернат № 17»

П Р И К А З

«05» ноября 2020 г.                                                                                         № 115-од
О внесении изменений в  организацию  учебно-воспитательного процесса
 КОУ «Адаптивная школа-интернат  №17» на 2020-2021 учебный год
             В соответствии с распоряжением Губернатора Омской области от 3 ноября 2020 года № 136-р-р « О внесении изменений в распоряжение Губернатора Омской области от 17 марта 2020 года №19-р «О мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (СOVID-19) на территории Омской области»», Постановлением главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 года №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения  новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», приказываю:
1. Продлить каникулы
1) по 13 ноября 2020 года при 5-ти дневной учебной неделе;

2) по 14 ноября при 6-ти дневной учебной неделе.
2. Внести  изменения в следующие пункты  годового календарного   графика казенного общеобразовательного учреждения Омской области «Адаптивная школа-интернат №17» на 2020 – 2021  учебный год:

           1.2.Учебный год делится на  четыре четверти:

	Четверти
	Дата
	Продолжительность, недель

	начала
	окончания

	I четверть
	01.09.2020
	01 .11.2020
	9 недель

	II четверть
	16.11.2020
	30.12.2020
	6,5 недели

	III четверть
	11.01.2021
	21.03.2021
	10 недель

	IV четверть

	29.03.2021

	1-5 классы- 25.05.2021г.

9-11 классы-24.05.2021г.
	8,5 недель

	8 классы  - 29.05.2021г.
	9,5 недель

1.3.Установить продолжительность каникул в течение учебного года:

	Каникулы
	Дата начала каникул
	Дата окончания каникул
	Продолжитель

ность в днях

	Осенние
	02.11.2020 г.
	16.11.2020 г.
	14

	Зимние
	31.12.2020 г.
	10.01.2021 г.
	11

	Весенние
	22.03.2021 г.
	28.03.2021 г.
	7

	Дополнительные

для  первых классов (I вариант)
	08.02.2021 г.
	14.02.2021 г.
	7

	Итого

	32дня

1. Заместителям директора Теняковой Светлане Александровне, Черношвец Наталье Александровне , старшему воспитателю Усовой

- ознакомить педагогических работников о внесении изменений в годовой календарный график;

- проконтролировать внесение изменений в корректировочные листы рабочих программ.
Директор учреждения _____________________ Н.Г. Латушкина
С приказом ознакомлены: __________________ Тенякова С.А.

_________________  Усова Т.Ю.

__________________ Черношвец Н.А.